
Aliquote

6,00%

5,00%

4,00%

5,00%

4,00%

4,00%

3,00%

Aliquote

5,50%

4,50%

3,50%

4,50%

3,50%

3,50%

2,50%

4,00%

5,00%

3,00%

4,00%

6,00%

8,00%

5,00%

5,00%

4,00%

3,00%

3,50%

2,50%

6,00%

5,00%

4,00%

5,50%

4,50%

3,50%

Le Frecce Servizio Business

Le Frecce Servizio Standard

Provvigione vendita TRENITALIA FRANCE fuori del fabbricato di stazione 

Le Frecce Servizio Executive

Le Frecce Servizio Business

Le Frecce Servizio Standard

Provvigione vendita TRENITALIA FRANCE all'interno del fabbricato di stazione 

Le Frecce Servizio Executive

Posti a sedere di Seconda Classe

Aggiornamento dicembre 2021

Accesso Freccia Club

Provvigione vendita TRENORD fuori del fabbricato di stazione 

Posti a sedere di Prima Classe

Posti a sedere di Seconda Classe

Provvigione vendita TRENORD all'interno del fabbricato di stazione 

Posti a sedere di Prima Classe

Treni Storici Fondazione FS

Pass Trenitalia

Pass Interrail

Pass Eurail

Provvigione vendite prodotti Ancillary

Vendita Area Meeting Freccia Rossa

CC Nazionali e Internazionali

IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Prima Classe

IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Seconda Classe

Provvigione fuori e dentro il fabbricato di stazione

Vendita in appoggio ad un contratto Corporate Triangolare con Codice Azienda

Vendite Carte Regalo Trenitalia

VL Nazionali e Intenrazionali

Provvigione Base e vendita attraverso i GDS fuori del Fabbricato di stazione

Provvigione Base e vendita attraverso i GDS all'interno del Fabbricato di stazione

Prodotti distinti per livelli/classi

Le Frecce Servizio Executive

Le Frecce Servizio Business/Prima Classe

Le Frecce Servizio Premium e Standard/Seconda Classe

CC Nazionali e Internazionali

IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Prima Classe

IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Seconda Classe

Prodotti distinti per livelli/classi

Le Frecce Servizio Executive

Le Frecce Servizio Business/Prima Classe

Le Frecce Servizio Premium e Standard/Seconda Classe

VL Nazionali e Intenrazionali


