Aggiornamento dicembre 2021 Provvigione Base e vendita attraverso i GDS fuori del Fabbricato di stazione	
Le Frecce Servizio Executive	6,00%
Le Frecce Servizio Business/Prima Classe	5,00%
Le Frecce Servizio Premium e Standard/Seconda Classe	4,00%
VL Nazionali e Intenrazionali	5,00%
CC Nazionali e Internazionali	4,00%
IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Prima Classe	4,00%
IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Seconda Classe	3,00%
Provvigione Base e vendita attraverso i GDS all'interno del Fabbricato di stazione	
Prodotti distinti per livelli/classi	Aliquote
Le Frecce Servizio Executive	5,50%
Le Frecce Servizio Business/Prima Classe	4,50%
Le Frecce Servizio Premium e Standard/Seconda Classe	3,50%
VL Nazionali e Intenrazionali	4,50%
CC Nazionali e Internazionali	3,50%
IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Prima Classe	3,50%
IC - ICN - Reg e treni internazionali Posti a sedere di Seconda Classe	2,50%
Provvigione fuori e dentro il fabbricato di stazione	
Vendita in appoggio ad un contratto Corporate Triangolare con Codice Azienda	4,00%
Vendite Carte Regalo Trenitalia	5,00%
Treni Storici Fondazione FS	3,00%
Pass Trenitalia	4,00%
Pass Interrail	6,00%
Pass Eurail	8,00%
Provvigione vendite prodotti Ancillary	
Vendita Area Meeting Freccia Rossa	5,00%
Accesso Freccia Club	5,00%
Provvigione vendita TRENORD fuori del fabbricato di stazione	
Posti a sedere di Prima Classe	4,00%
Posti a sedere di Seconda Classe	3,00%
Provvigione vendita TRENORD all'interno del fabbricato di stazione	
Posti a sedere di Prima Classe	3,50%
Posti a sedere di Seconda Classe	2,50%
Provvigione vendita TRENITALIA FRANCE fuori del fabbricato di stazione	2
Le Frecce Servizio Executive	6,00%
Le Frecce Servizio Business	5,00%
Le Frecce Servizio Standard	4,00%
Provvigione vendita TRENITALIA FRANCE all'interno del fabbricato di stazione	
Le Frecce Servizio Executive	5,50%
Le Frecce Servizio Business	4,50%
Le Frecce Servizio Standard	3,50%